Raporti i vendimmarrjes s¢ Komisionit t& Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Sheshi “Lord Bajron?, Tepelené.

nr. Tel , e-mail )

Komisoni i Pérhershém pér é@u&%('r ﬁtﬂe‘

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr / f Prot X
Nr.__ date/ ¢ 93 2025

Drejtuar:  Késhillit t& Bashkise

Lenda:

Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr.  date 2025, relacjonit e dokumentat
shoq€rues né lidhje me propozimin pér ?‘[Mﬁ;ﬂér’ Puiedey, @ Ll legse
“ : ﬁ/‘

i i,’/{?
Z pme 1(46/1 £ /Lf/} e (5//1 & fyﬁw
?29 lu g fjfR e /w, W\fﬁt 5/5{2,;20;: {

7
Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore) /.’ /5:?/@)" ,d?é’:r’ VV. ,A(M‘ 2/ {jﬁ) f?”“/ﬁo/?f@ui e
NAM 5% doFO o« 04, Josg  pei -] cEler ey

; 1 sreAft) f/%«’,t'ﬁmﬁ'?"d‘_wzf
- Fe — g W < f - =
U\fﬁ% ‘{j!jf ?’32 6:;07?/ 20 . of. ﬂogs'./ﬂa@m@w ¢ W/awd//kﬁ ezt o

¥
Situata aktuale e funksionit (p€rshkrim i situatés sé shérbimit / funksionit) Mw/f M Mg//‘f SZU ute

Situata financiare : (Shtesa / pakésime n& buxhet) 7) & - _,J/;’yéf./g& L, ;:xuf:/ ¢/ e /27‘5”({/&( e

Y. .
A M-F me tfoged 5 gk S F#4
Drejtoria / Sektori pérgjegjés ;4' 5 //; ,_S,Z/ : U

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) A . SH ) Sﬁwj &Jw é@/gf

4l

Impakti social / grupet qé preken: (Jf%?ﬁ»ﬁd g /—”z 2% e '/‘é;/ifr

A €shté objekt i konsultimit publik: Oﬁ?




Komisioni i Pérhershém pér « ”, 1 mbledhur me datén 2025, shqyrtoi

projekt 1.‘:'_a.=:r1rr.:_1i1‘|1it nr. daté 2025__, relacionit e dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin
per M€ " F . Lrosjpt paragitur nga Kryetari i Bashkisé.

i) W s focd £ .zj& ey 4 bostiterpe
h

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit d

matefialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

I. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
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miratimin e projektaktit
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit
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